



令和2年4月17日

調布市議会議員 渡辺進二郎様

会派名 公明党

経理責任者 須山 妙子

令和元年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,250,000 円
-------	-------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	563,390 円	
研修費	0 円	
広報費	418,974 円	
広聴費	0 円	
要請・陳情活動費	0 円	
資料作成費	30,790 円	
資料購入費	14,670 円	
人件費	0 円	
合計	1,027,824 円	

3 残額

政務活動費残額	222,176 円
---------	-----------



令和元年度(令和元年6月～令和2年3月)政務活動費収支内訳

公明党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和1年6月27日	9	政務活動費収入	500,000		500,000	令和元年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和1年6月28日	6	資料作成費		2,613	497,387	消耗品購入(プリンターインク)
3	令和1年7月1日	1	調査研究費		5,324	492,063	インターネット利用料(6月請求分)
4	令和1年7月31日	1	調査研究費		5,324	486,739	インターネット利用料(7月請求分)
5	令和1年8月6日	7	資料購入費		4,890	481,849	新聞購読(都政新報)(R1.6～R1.8)
6	令和1年8月22日	1	調査研究費		509,673	△ 27,824	会派視察(鹿児島県南九州市及び第81回全国都市問題会議)
7	令和1年9月2日	1	調査研究費		5,324	△ 33,148	インターネット利用料(8月請求分)
8	令和1年9月30日	1	調査研究費		5,324	△ 38,472	インターネット利用料(9月請求分)
9	令和1年10月3日	9	政務活動費収入	750,000		711,528	令和元年度政務活動費交付金(下半期)
10	令和1年10月28日	6	資料作成費		3,890	707,638	消耗品購入(プリンターインク)
11	令和1年10月29日	6	資料作成費		16,081	691,557	消耗品購入(プリンターインク)
12	令和1年10月31日	1	調査研究費		5,324	686,233	インターネット利用料(10月請求分)
13	令和1年11月6日	7	資料購入費		4,890	681,343	新聞購読(都政新報)(R1.9～R1.11)
14	令和1年11月14日	6	資料作成費		2,662	678,681	消耗品購入(プリンターインク)
15	令和1年12月2日	1	調査研究費		5,407	673,274	インターネット利用料(11月請求分)
16	令和2年1月6日	1	調査研究費		5,423	667,851	インターネット利用料(12月請求分)
17	令和2年1月10日	3	広報費		75,567	592,284	広報紙デザイン料
18	令和2年1月15日	3	広報費		138,053	454,231	広報紙印刷
19	令和2年1月20日	3	広報費		205,354	248,877	広報紙折込
20	令和2年1月31日	1	調査研究費		5,423	243,454	インターネット利用料(1月請求分)
21	令和2年2月6日	7	資料購入費		4,890	238,564	新聞購読(都政新報)(R1.12～R2.2)
22	令和2年2月19日	6	資料作成費		5,544	233,020	消耗品購入(プリンターインク)
23	令和2年3月2日	1	調査研究費		5,423	227,597	インターネット利用料(2月請求分)
24	令和2年3月31日	1	調査研究費		5,421	222,176	インターネット利用料(3月請求分)
合計				1,250,000	1,027,824	222,176	